

SPAR



KERESD ONLINE
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2023. 09. 28. csütörtöktől 2023. 10. 04. szerdáig

HIHETETLEN Alacsony ár!



Ajánlatunk az Alpro Barista, magyoro-, csokoládés kókusz-, csokoládés mandula- és vaníliás mandulaital termékekre nem vonatkozik!



-46%
4 DB ESETÉN

Alpro
növényi ital
1 l

~~1.119 Ft~~

699 Ft

4 DB ESETÉN

599 Ft

Regnum

Sertéskaraj

csontos;
a kiszolgálópultban



-21%

~~2.349 Ft~~

1.849 Ft
/1 kg

Spórolás: 500 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Pick sertéspárizsi,
füstízes párizsi
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)



-23%

~~339 Ft~~

259 Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Magyar
tejföl

20%-os zsírtartalom
330 g
(1.451,52 Ft/1 kg)



-26%

~~649 Ft~~

479 Ft

Spórolás: 170 Ft

Ariel folyékony mosószer

2,15 l (2.046,05 Ft/1 l)

mosópárna

24 db/csomag; 1 csomag
(183,29 Ft/1 db)

2 db-tól: (1.860 Ft/1 l; 166,63 Ft/1 db)



-25%
2 DB-TÓL

~~5.399 Ft~~

4.399 Ft

2 DB-TÓL

3.999 Ft

SPÓROLJ VELÜNK!



EZEN A HÉTEN 1000-FÉLE AJÁNLATTAL VÁRUNK!

SPAR

AKCIÓTERV

20%-OS KUPON

minden vásárlás után
**10. 02. és 10. 04.
között!**

A kupon érvényes:

2023. október 05-től október 11-ig



Érvényes:
2023. 10. 05. és
10. 11. között!

-20%
EGY ÁLTALAD
VÁLASZTOTT
TERMÉKRE*

*Részletek
az **AKCIOTERV.HU**-n!

AZ ÁRON SPÓROLI, NE AZ ÍZEKEN!

OKOS TIPPEK, TRÜKKÖK, RECEPTEK ZÉ-TŐL!



MYSAPR APP
LETÖLTÉS



KEDVEZMÉNY-
KUPONNAL*
8.290 FT
HELYETT
4.970 FT

VÁSÁROLJ LEGALÁBB
6.000 FT ÉRTÉKBEN
A SPAR CSOPORT KIJELÖLT
ÜZLETEIBEN, ÉS
SZEREZD MEG A
40%-OS
KEDVEZMÉNYKUPONT!

MYSAPR
KUPONNAL
8.290 FT
HELYETT
3.990 FT

TÖLTSD LE
TE IS!

TÖLTSD LE A MYSAPR
APPOT, REGISZTRÁLD
SUPERSHOP KÁRTYÁD, ÉS

51%-OS
KEDVEZMÉNYT KAPSI!

*A kedvezménykupon képe illusztráció.

PROMÓCIÓS IDŐSZAK:
2023. 09. 14-2024. 01. 03.
KÖZÖTT A KÉSZLET EREJÉIG.

RÉSZLETEK: WWW.SPAR.HU/OKOSRECEPTEK

GASZTROPARTNERÜNK
A STREET KITCHEN

Kutya-cica szépségverseny!

**NYERJ AKÁR
100.000 FT
ÉRTÉKŰ AJÁNDÉKOT
KEDVENCED FOTÓJÁVAL!**

Képfeltöltés:
2023. 09. 28. - 10. 11.

További információk:
nyeremenyjatek.spar.hu



I. helyezett: 2x 100.000 Ft értékű állateledel és/vagy kiegészítő
II - V. helyezett: 8x 20.000 Ft értékű ajándékcsomag
Sorsolás: 10 db 20.000 Ft értékű SPAR nyereménykártya



15 ÉVE A SPÓROLÁS
SZTÁRJAI!



KÉSZÍTSD EL AZ S-BUDGET SZÜLINAPI TORTÁT,

küldd el kommentben a képet Facebook nyeremény-
játékunkra, és nyerd 15.000 Ft értékű SPAR utalványt!



Itt érhető el a recept

A nyereményjáték időszaka:
2023. 09. 27. - 10. 11.

További részletek:
www.facebook.com/sparmagyarorszag





FRISSEBB, MINT VALAHA!



Fehér szőlő***
1 kg

CSAK

749 Ft

HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR

Fekete szilva***
1 kg

-20%

~~999 Ft~~
799 Ft

Spórolás: 200 Ft



HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR



Orange sütőtök***
1 kg

-32%

~~369 Ft~~
249 Ft

Spórolás: 120 Ft



#I LOVE
hazai



#I LOVE
hazai

CSAK

749 Ft

Étkezési paprika***
1 kg

249 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

199 Ft

Fejeskáposzta***
1 kg

MY
VEDD
OLCSÓBBAN
699 Ft
MYS PAR
KUPONNAL:
599 Ft
(5.990 Ft/1 kg)



Nobilis vörös és fekete mix csomagolt
100 g (6.990 Ft/1 kg)

Eisberg Pink mix salátakeverék csomagolt
80 g
(3.737,50 Ft/1 kg)



299 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

249 Ft

(3.112,50 Ft/1 kg)

SPAR

HAZAI
SZERETEM

Csalamádé, csípős csalamádé vödrös
500 g (1.598 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék egységára:
(798 Ft/1 kg)

MINDEN MÁSODIK TERMÉK -50%

~~798 Ft~~
399 Ft



Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

A ***-gal jelölt termékeket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!

*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

SPAR 

AKCIÓTERV

SEGÍTÜNK TÖBBET SPÓROLNI!



Tudj meg többet az **AKCIOTERV.HU**-n!

SPAR 

INTERSPAR 

AZ ÁRON SPÓROLJ, NE A MINŐSÉGEN!

OH-YEAH!



Ha még nem tetted volna, akkor most ismerkedj meg
a sajátmárkás S-BUDGET termékeinkkel és vásárolj jól, okosan!



S
Disznósajt**
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)

-23%
~~259 Ft~~
199 Ft /10 dkg
Spórolás: 60 Ft

-33%
~~269 Ft~~
179 Ft /10 dkg
Spórolás: 90 Ft

SPAR
Lecsókolbász**
csemege, csípős,
baconös;
a kiszolgálópultban
(1.790 Ft/1 kg)



SPAR

Olasz
felvágott**
a kiszolgálópultban
(2.490 Ft/1 kg)

-21%
~~319 Ft~~
249 Ft /10 dkg
Spórolás: 70 Ft



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

Regnum
Füstölt,
főtt, préselt
császárszalonna
a kiszolgálópultban
és darabolt, csomagolt
kiszereelésben is kapható
(3.990 Ft/1 kg)



~~299 Ft~~ **279 Ft**
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-26%
219 Ft /10 dkg
(2.190 Ft/1 kg)

S
Füstölt
kenyérszalonna**
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)

SPAR

Frankfurti
virslisli**
a kiszolgálópultban
(2.890 Ft/1 kg)

-25%
~~389 Ft~~
289 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



-22%
~~1.799 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 400 Ft

SPAR

HAZAI SZERETEM
Parasztkolbász
csomagolt
400 g
(3.497.50 Ft/1 kg)

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKÖSÁR



Landhof
tálalósonka**
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)



~~579 Ft~~ **429 Ft**
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-31%
399 Ft /10 dkg
(3.990 Ft/1 kg)



Kometa Kemencés sült karaj, tarja, sonka, csülök
szeletelt, csomagolt
90 g (8.877.78 Ft/1 kg)
100 g (7.990 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(4.433.33/
3.990 Ft/1 kg)

MINDEN MÁSODIK TERMÉK -50%
~~799 Ft~~
399 Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.



Sága selyemsonka
szeletelt, csomagolt
80 g (8.737.50 Ft/1 kg)
100 g (6.990 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(3.987.50/
3.190 Ft/1 kg)

MINDEN MÁSODIK TERMÉK -54%
~~699 Ft~~
319 Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.



HÚSRAJONGÓK *kedvencei*

EGYENESEN HAZAI



HÚSZEMÜNKBŐL!



2x
A SPAR AZ ÉV FRISS HÚSÁRU KERESKEDŐJE 2022-BEN IS

AZ ÉV BOLTJA 2022
AZ ÉV FRISS HÚSÁRU KERESKEDŐJE

A minőség igazi elismerése!

A 2022-ben nyolcadik alkalommal megrendezett Év Boltja versenyen a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. második alkalommal érdemelte ki az év friss húsáru kereskedője címet a kereskedelmi láncok kategóriájában. Emellett Regnum márkánk 2022-ben ismét elnyerte a nívós Superbrands díjat, így már kétszeres díjazottnak számít.

Köszönjük nektek!



CSAK



3.990 Ft /1kg

Marhanyak, -tarja**
csont nélkül:
a kiszolgálópultban



CSAK

1.949 Ft /1kg -16l

Sertésoldalas, -dagadó**
a kiszolgálópultban;
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg



CSAK



2.399 Ft /1kg

Sütni való kolbász**
a Kiszolgálópultban



CSAK



899 Ft

Darált sertés húshús tálcsás
500 g
(1.798 Ft/1 kg)

Pápai füstölt bacon
szeletelt, csomagolt
200 g
(4.995 Ft/1 kg)



Baromfi pálcska
csomagolt
1 kg



CSAK

899 Ft

Nádudvari májas
csomagolt
90 g
(2.100 Ft/1 kg)
110 g
(1.718,18 Ft/1 kg)



299 Ft **189** Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
-40%
179 Ft
(1.988,89/1.627,27 Ft/1 kg)

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

Valdor
csirke nuggets
gluténmentes
panírban
elősütött;
gyorsfagyaszott
500 g (3.598 Ft/1 kg)



Nyerj a Valdor termékekkel!
Promóció időtartama:
2023. 09. 21. – 10. 18.
Részletek:
nyeremenyjatek.bonafarm.hu/
valdorspar



Ripp-Ropp
Gourmet
rántott sertéskaraj
elősütött;
panírozott;
gyorsfagyaszott
600 g
(2.498,33 Ft/1 kg)



-21%
~~1.899 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 400 Ft

Royal
hekk törzs
gyorsfagyaszott
900 g (1.776,67 Ft/1 kg)



-20%
~~1.999 Ft~~
1.599 Ft
Spórolás: 400 Ft

Dr. Oetker
Guseppe pizza
gyorsfagyaszott
355 g (3.659,15 Ft/1 kg)
380 g (3.418,42 Ft/1 kg)



MY SPAR
VEDD OLCSOBBAN
~~1.599 Ft~~ ~~1.299 Ft~~
MYSZPAR KUPONNAL:
-25%
1.199 Ft
(3.377,46/3.155,26 Ft/1 kg)

S
Sajtos
pogácsa
gyorsfagyaszott
1 kg



-20%
~~1.749 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 350 Ft

Coco Rico
csirke
felsőcombfilé
csomagolt



~~3.229 Ft~~ ~~2.299 Ft~~
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-38%
1.999 Ft
/1kg

GMO-mentes
csirkeszárny
csomagolt



CSAK
1.499 Ft
/1kg

Pulykaszárnyközép
csomagolt

HATÓSÁGI AKCIÓS
ÉLELMISZIERKOSÁR



-39%
~~1.399 Ft~~
849 Ft
/1kg
Spórolás: 550 Ft



Tanyasi csirke
egész;
csomagolt



CSAK 4 NAPIG!
2023. 09. 28. és 10. 01. között:
2.339 Ft
/1kg

Vici
füstölt, szeletelt
lazacfilé
csomagolt
50 g
(17.980 Ft/1 kg)



CSAK
899 Ft

6 MY SPAR NEKED KEDVEZ SPÓROLJ MÉG TÖBBET EGYSZERŰEN A MYSZPAR APPAL! TÖLTSD LE MOST!

MY SPAR



FRISS
Ropogós

Pur Pur zsemle**
frissen sütvé
1 db



Medvehagymás-dán szalámis rúd**
frissen sütvé
1 db

CSAK
129 Ft



Diós, mákos kifli**
frissen sütvé
1 db

-20%
~~249 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 50 Ft



Gyűrűs fánk kristálycukros
1 db

CSAK
99 Ft



-28%
~~139 Ft~~
99 Ft
Spórolás: 40 Ft

Bükki Völkorn parasztkenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(1.698 Ft/1 kg)

HAZAI
FELDOLGOZOTT TERMÉK

~~949 Ft~~ **849 Ft**
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-15%
799 Ft
(1.598 Ft/1 kg)



Nyerj a Ceres termékekkel!
Részletek:
www.ceressuto.hu

Toast kenyér
szeletelt, csomagolt
250 g
(716 Ft/1 kg)

HAZAI
FELDOLGOZOTT TERMÉK

-21%
~~229 Ft~~
179 Ft
Spórolás: 50 Ft



HATÓSÁGI AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR

SPAR
Fonott kalács
csomagolt
250 g
(3.116 Ft/1 kg)

~~879 Ft~~ **779 Ft**
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-17%
729 Ft
(2.916 Ft/1 kg)



SPAR
Kakaómasszával bevont gofri
csomagolt
175 g
(2.965.71 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék egységára:
(1.765.71 Ft/1 kg)

MINDEN MÁSODIK TERMÉK -40%
~~519 Ft~~
309 Ft



Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.



-20%
A Tornyos kakaós és mézes-karamellás szelet árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

**Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!
*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

ÁRSZENZÁCIÓ

Segítünk, hogy **több maradjon**



Medve, Karaván dobozos sajt
többféle
140 g (3.421,43 Ft/1 kg)



CSAK
479 Ft

Hajdú szeletelt sajt
többféle: csomagolt
125 g
(3.992 Ft/1 kg)



CSAK
499 Ft

Tihany Friss habosított szendvicsskrém
140 g
(4.492,86 Ft/1 kg)



629 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
599 Ft
(4.278,57 Ft/1 kg)

SPAR
Tejföl
12%-os zsírtartalom
450 g
(1.108,89 Ft/1 kg)



Milli főzõtejszín
multipack
2x200 ml
(2.497,50 Ft/1 l)

enjoy.
Nuggetses bagett
csomagolt
1 db



MY VEDD OLCSÓBBAN
615 Ft 499 Ft
MYSAPR KUPONNAL:
-22%
479 Ft
(1.064,44 Ft/1 kg)



CSAK
999 Ft



-20%
~~899 Ft~~
719 Ft
Spórolás: 180 Ft



Heppy Chef bácskai rizseshús
csomagolt
330 g
(3.027,27 Ft/1 kg)



-20%
1.249 Ft
999 Ft
Spórolás: 250 Ft

enjoy.
Rántott sajt kukoricasalátával
csomagolt
340 g (2.555,88 Ft/1 kg)



~~1.099 Ft~~ 869 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-30%
769 Ft
(2.261,76 Ft/1 kg)



-20%
Minden SPAR Enjoy. leves árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



**Pöttyös
Túró Rudi**
6x30 g
(5.550 Ft/1 kg)
étbevonós
6+1x30 g
(4.757,14 Ft/1 kg)



-20%

1.259 Ft
999 Ft

Spórolás: 260 Ft

**Zott Cremore
puding**
többféle
190 g (1.152,63 Ft/1 kg)
Belriso desszert
többféle
130 g (1.684,62 Ft/1 kg)
200 g (1.095 Ft/1 kg)



219 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
199 Ft
(1.047,37/1.530,77/995 Ft/1 kg)

**Bauer
gyümölcsjoghurt**
többféle
150 g
(1.060 Ft/1 kg)

**HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR**



-20%

199 Ft
159 Ft

Spórolás: 40 Ft

**Dublin Dairy
ír vaj, sós vaj**
200 g
(4.745 Ft/1 kg)



949 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
929 Ft
(4.645 Ft/1 kg)

ÁRSZENZÁCIÓ

Segítünk, hogy **több maradjon**



**Jogobella
joghurtital**
többféle
250 g
(796 Ft/1 kg)

-31%

289 Ft
199 Ft

Spórolás: 90 Ft

**Hell
Ice Coffee**
többféle
0,25 l
(1.196 Ft/1 l)



CSAK

299 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keressd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.

-20%
Minden Danone
kaukázusi kefir
árából!

**Életmód
SPAR**

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

free from
**Laktózmentes
UHT habtejszín**
30%-os zsírtartalom
200 ml
(2.195 Ft/1 l)



LAKTÓZ-
MENTES



MAGYAR
TERMÉK



MY
VEDD
OLCSÓBBAN



549 Ft 439 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
-23%
419 Ft
(2.095 Ft/1 l)

**Dr. Oetker
Crema Vega
növényi krém
sütéshez
és főzéshez**
150 g
(2.860 Ft/1 kg)

-21%

549 Ft
429 Ft

Spórolás: 120 Ft



**HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR**



*PLASZTIK VAGY MYSAPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

NYERŐ PÁROSOK!



TALÁLD MEG A PÁRATLAN SULIS
SZENDVICSEK NYERŐ PÁRJÁT,

ÉS TIÉD LEHET A **10 DB 10 000 FT-OS**
SPAR NYEREMÉNYKÁRTYA EGYIKE!

Játszom



A játék érvényességi ideje **2023. 09. 01 – 09.30.**

MY
SPAR

**MAXXOLD KI
A SPÓROLÁST
A MYSPAR APPLIKÁCIÓVAL!**

**TÖLTSD LE
TE IS!**



GET IT ON
Google Play

Download on the
App Store

Available on the
AppGallery



Regisztráld SuperShop kártyádat az applikációban, élvezd a kedvezményeket, gyűjtsd pontjaid és kövesd egyenleged!



Aktiváld a hetente megújuló **izgalmas kuponjaidat**, amik csak MySPAR felhasználóknak elérhetők!



Fedezd fel **kedvezményes ajánlatainkat!**



Regisztrálj, és azonnal egy egyszeri **10%-os kedvezménykupont** tehetsz zsebre, de a születésnapodon is **megajándékozunk egy 1000 Ft-os kuponnal!***

*Részletek: <https://www.spar.hu/myspar/myspar-mobilalkalmazas>



FUTÓTÁVOK AZ EGÉSZ CSALÁDNAK:

OKTÓBER 14. SZOMBAT

- ALPRO (10 KM)
- RISKA MINIMARATON (5 KM)
- DELMA MARATONKA (2,3 KM)
- SPAR GYALOGLÁS (2,3 KM)
- HERVIS VÁLTÓ (4x2 KM)
- S-BUDGET CSALÁDI FUTÁS (1000 M)
- FODISZ ESÉLYEGYENLŐSÉGI FUTAM (500 M)
- BUDAPEST 150 VÁROSI TÚRA (18 KM, 11 KM, 4 KM)

OKTÓBER 15. VASÁRNAP

- SPAR BUDAPEST MARATON® (42,2 KM)
- NESTLÉ (30 KM)
- BUDAPEST 150 FÉLMARATON
- SPAR (14 KM)
- SPAR BUDAPEST MARATON® PÁRBAN
- TOLLE MINI TRAPPISTA MARATONSTAFÉTA (4 FŐS VÁLTÓ)

Tolle dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

389 Ft

Riska UHT tej
1,5%-os
zsírtartalom
1 l



CSAK

229 Ft



Alpro Barista
és ízesített növényi ital
1 l

Ajánlatunk az Alpro
vaníliás szójaital termékre
nem vonatkozik!



CSAK

999 Ft



Riska túró
zsírszegény: rögzös
500 g
(1.878 Ft/1 kg)



939 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
899 Ft
(1.798 Ft/1 kg)

Rama
sütőmargarin
500 g
(1.598 Ft/1 kg)



-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

Rama
margarin
tégelyes; többféle
400 g
(1.372,50 Ft/1 kg)



CSAK
549 Ft

Tolle trappista sajt**
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)
A kiszolgálópultban kapható darabolt
Tolle trappista sajt
ára: 209 Ft/10 dkg
(2.090 Ft/1 kg)



CSAK
199 Ft
/10 dkg

**Nutella
mogyorókrém**
450 g
(3.331.11 Ft/1 kg)



CSAK
1.499 Ft

SPAR
Ropogós müzli
többféle
375 g
(1.864 Ft/1 kg)



MY SPAR
VEDD OLCSOBBAN
799 Ft 699 Ft
MYSPAR KUPONNALL:
-25%
599 Ft
(1.597,33 Ft/1 kg)

**Nestlé
gabonapehely-szelet**
többféle
1 db



-39%
2 DB ESETÉN

229 Ft
149 Ft
2 DB ESETÉN
139 Ft

DESPAR
Tonhaltörzsdarabok
olívaolajban
töltötömeg: 2x104 g
(7.206.73 Ft/1 kg)
natúr lében
töltötömeg: 2x112 g
(6.691.96 Ft/1 kg)



-33%
2.249 Ft
1.499 Ft
Spórolás: 750 Ft

**Kofa
sűrített paradicsom**
18-20%-os szárazanyag-tartalom
140 g
(2.492.86 Ft/1 kg)



349 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
249 Ft
(1.778,57 Ft/1 kg)

**Barilla
durum
szárzészta**
többféle
500 g
(1.598 Ft/1 kg)



-33%
1.199 Ft
799 Ft
Spórolás: 400 Ft

Ajánlatunk az 500 g-os teljes kiőrlésű Barilla termékekre és lasagne tésztaakra nem vonatkozik!

Univer ketchup
flakonos:
pizza. Erős Pistás
470 g
(1.529.79 Ft/1 kg)
E-szám-mentes:
klasszikus
470 g
(1.529.79 Ft/1 kg)
light
460 g
(1.563.04 Ft/1 kg)



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

-20%
Minden Maggi
ízvarázs, Húsvarázs,
ételízesítő árából!



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

-20%
Minden Delikat
leveskocka és Csurgitgészts
leves árából!

**AZ ÁRON
SPÓROLJ,
NE A MINŐSÉGEN!**
OH, YEAH!



S BUDGET
Mustár
500 g
(838 Ft/1 kg)

-16%
499 Ft
419 Ft
Spórolás: 80 Ft



PRÓBÁLD KI ÉS
**NYERJ
HAVONTA
A FACEBOOKON
AZ S-BUDGET-VEL
10.000 Ft**
**ÉRTÉKŰ SPAR
UTALVÁNYT!**

TOVÁBBI RÉSZLETEK:

www.facebook.com/sparmagyarorszag

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!
***PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!**

Chio chips
 többféle
 130 g (7.300 Ft/1 kg)
 140 g (6.778,57 Ft/1 kg)
 2 db esetén:
 (6.146,15/
 5.707,14 Ft/1 kg)



949 Ft
2 DB ESETÉN
799 Ft

Doritos tortilla chips
 Sweet Chili Pepper.
 Nacho sajtos.
 Hot Corn
 100 g
 (7.990 Ft/1 kg)



MY SPAR VEDD OLCSÓBBAN
~~899 Ft~~ ~~799 Ft~~
 MYSPAR KUPONNAL:
-22%
699 Ft
 (6.990 Ft/1 kg)

Knoppers csokoládé
 többféle
 40 g



-26%
~~269 Ft~~
199 Ft
 Spórolás: 70 Ft

Lindt Lindor desszert
 többféle
 137 g
 (11.671,53 Ft/1 kg)



~~1.999 Ft~~ ~~1.599 Ft~~
 *SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-25%
1.499 Ft
 (10.941,61 Ft/1 kg)



A fotók csak illusztrációk.
 Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-20%
 Minden Merci desszert és táblás csokoládé árából!

Tibi táblás csokoládé
 többféle
 90 g
 (3.655,55 Ft/1 kg)



CSAK
329 Ft



A fotók csak illusztrációk.
 Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-20%
 Minden Tchibo Exclusive kávé árából!

Tchibo Family kávé
 őrölt, szemes
 1 kg



3.699 Ft
 *SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
3.499 Ft

Douwe Egberts Omnia őrölt kávé
 Classic, Evening
 250 g
 (5.196 Ft/1 kg)
 Barista
 225 g
 (5.773,33 Ft/1 kg)



1.299 Ft
 2 db esetén
 MYSPAR KUPONNAL:
1.149 Ft
 (4.596/5.106,67 Ft/1 kg)

MY SPAR VEDD OLCSÓBBAN

Nescafé cappuccino
 többféle
 8x15 g
 (4.991,67 Ft/1 kg)



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
 Spórolás: 200 Ft

22 **MY SPAR NEKED KEDVEZ SPÓROLJ MÉG TÖBBET EGYSZERŰEN A MYSPAR APPAL! TÖLTSD LE MOST!**

MY SPAR



Nestlé
Aquarel
ásványvíz
1,5 l
(106 Ft/1 l)



-15%

189 Ft
159 Ft

Spórolás: 30 Ft



Jana
szénsavmentes
üdítőital
1,5 l
(212,67 Ft/1 l)

ÚJ
termék

-15%

379 Ft
319 Ft

Spórolás: 60 Ft



HATÓSÁGI
AKCIÓS
ELEMISZERKOSÁR

Nyerj a Janával!
Promóció időtartama:
2023. 09. 07. – 10. 04.
Részletek:
jananyeremeny.hu

Pölöskei
szörp
1 l



Hohes C
gyümölcslé
100%-os
gyümölcstartalom
1 l



Nestea
1,5 l
(266 Ft/1 l)
2 db esetén:
(246 Ft/1 l)



Olympos
gyümölcsital
1,5 l
(232,67 Ft/1 l)



Apenta+
vitaminital
0,75 l
(398,67 Ft/1 l)



Coca-Cola,
Fanta szénsavas
üdítőital
2x1,75 l
(285,43 Ft/1 l)



Márka
Limonádé,
Jeges Tea
1,5 l
(219,33 Ft/1 l)



Hell
energiailtal
0,25 l
(956 Ft/1 l)



*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Royal
eredeti vodka.
feketeribizli szeszes ital
0,5 l
(5.998 Ft/1 l)



2.999 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
2.599 Ft
(5.198 Ft/1 l)

St. Hubertus
gyógynövénylikőr
0,5 l
(6.558 Ft/1 l)



CSAK
3.279 Ft

Jack Daniel's
Tennessee whiskey
0,7 l
(10.927,14 Ft/1 l)



Ajánlatunk a Jack Daniel's Single Barrel és a Gentleman Jack whiskey-re nem vonatkozik!

CSAK
7.649 Ft

BB Hosszú7vége
Muskotály
félédes fehérbor
Rosé Cuvée
félédes rosébor
0,75 l
(1.065,33 Ft/1 l)



CSAK
799 Ft

Ostoros
Rozé
félszáraz rozébor
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l
(1.198,67 Ft/1 l)



CSAK
899 Ft

Koch Prémium
Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc
száraz vörösbor
0,75 l
(1.865,33 Ft/1 l)



MY VEDD
OLCSÓBBAN
1.399 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
1.299 Ft
(1.732 Ft/1 l)

Soproni sör
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)



299 Ft
6 db esetén
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
279 Ft
(558 Ft/1 l)

Kőbányai sör
dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)
6 db esetén:
(558 Ft/1 l)



319 Ft
6 DB ESETÉN
279 Ft

Carlsberg sör
dobozos
0,5 l
(738 Ft/1 l)
6 db esetén:
(698 Ft/1 l)



385 Ft
369 Ft
6 DB ESETÉN
349 Ft

Hermann Müller sör
4,9%-os alkoholtartalom.
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
6 db esetén:
(498 Ft/1 l)



ÚJ
termék

Hermann Müller sör
4,0%-os alkoholtartalom.
dobozos
0,5 l
(478 Ft/1 l)
6 db esetén:
(438 Ft/1 l)



ÚJ
termék

CSAK NÁLUNK!
Próbáld ki!

299 Ft
6 DB ESETÉN
249 Ft

CSAK NÁLUNK!
Próbáld ki!

239 Ft
6 DB ESETÉN
219 Ft



TISZTASÁG

✧ AZ OTTHONODBAN! ✧



1.799 Ft
2 DB-TÓL
1.599 Ft

Coccolino
öblítő***
1,45 l (1.240,69 Ft/1 l)
1,8 l (999,44 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.102,76/888,33 Ft/1 l)



Tomí
mosószergél***
1,71 l (1.578,36 Ft/1 l)
mosókapszula***
26 db/csomag: 1 csomag
(103,81 Ft/1 db)

2.699 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
2.499 Ft
(1.461,40 Ft/1 l; 96,12 Ft/1 db)



MINDEN
SURF TERMÉK***
ÁRÁBÓL!
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-50%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!



Persil
mosópor***
2,1 kg (1.666,19 Ft/1 kg)
mosószergél***
1,71 l (2.046,20 Ft/1 l)
mosókapszula***
26 db/csomag (134,58 Ft/1 db)
22 db/csomag (159,05 Ft/1 db)
1 csomag

3.499 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
3.199 Ft
(1.523,33 Ft/1 kg; 1.870,76 Ft/1 l;
123,04/145,41 Ft/1 db)



Lenor
öblítő***
1600 ml
(1.311,88 Ft/1 l)
1200 ml
(1.749,17 Ft/1 l)

2.099 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
1.899 Ft
(1.186,88/1.582,50 Ft/1 l)



Silan
öblítő***
1364 ml
(1.172,29 Ft/1 l)
1672 ml
(956,34 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.025,66/
836,72 Ft/1 l)

1.599 Ft
2 DB-TÓL
1.399 Ft



-25%
Minden
Perwoll termék***
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

MINDEN
VANISH TERMÉK***
ÁRÁBÓL!
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-15%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!



-20%
Minden
Calgon termék***
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

ÚJ

SPAR 

Online shop

MŰSZAKI, KONYHAI, KERTI ESZKÖZÖK ÉS JÁTÉKOK

ORSZÁGOS
HÁZHOZ-
SZÁLLÍTÁSSAL



Rendelek



Online shop

VÁSÁROLJ ONLINE GYORSAN ÉS KÉNYELMESEN,
MAJD VEDD ÁT AZ ÁRUHÁZBAN,

- ✓ Akár aznapi átvétellel*
- ✓ Ingyenes átvétel országszerte
- ✓ A csomagtartódba pakoljuk a rendelésed



VAGY KÉRD RENDELÉSEDET HÁZHOZZÁLLÍTÁSSAL
EGY NEKED MEGFELELŐ IDŐSÁVBAN!



Nincs több sorbanállás ✓

A friss áru friss is marad ✓

Felejtse el a cipekedést ✓

[Rendelek](#)

[Hozzad szállítunk? Derítsd ki!](#)

*Add le a rendelésed a neked megfelelő napon 10:00-ig, és vedd át csomagodat akár még aznap 16:00-tól a kiválasztott áruházi átvételi ponton!

TISZTASÁG AZ OTTHONODBAN!

Domestos
fertőtlenítő
tisztítószer***
Citrus, Pine
750 ml
(1.332 Ft/1 l)



999 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
899 Ft
(1.198,67 Ft/1 l)



**MINDEN
CIF TERMÉK***
ÁRÁBÓL!**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-35%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!

**Ajax általános
tisztítószer*****
1 l
ablaktisztító***
500 ml
(1.798 Ft/1 l)



**CSAK
899 Ft**

Swiffer
száraz portörölő**
5 db/csomag
ár: 1.499 Ft (299,80 Ft/1 db)
száraz portörölő-szett**
1 szett
ár: 2.399 Ft
száraz + nedves
padlótörölő szett**
ár: 5.399 Ft
nedves padlótörölő-
utántöltő**
20 db/csomag
ár: 2.399 Ft (119,95 Ft/1 db)
1 csomag



-29%
2 DB-TÓL

1.349 Ft
2 DB-TÓL
1.099 Ft

Jar
mosogatószer***
900 ml
(1.498,89 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.221,11 Ft/1 l)



1.199 Ft

999 Ft
2 DB-TÓL
849 Ft

Pur
mosogatószer***
750 ml
(1.332 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.132 Ft/1 l)

**CSAK
1.499 Ft**



**MINDEN
FINISH TERMÉK***
ÁRÁBÓL!**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-25%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!



-45%
Minden
Somat termék***
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.
Ajánlatunk a mosogatógépszo-
termékre nem vonatkozik!



**MINDEN
DETTOL
FERTŐTLENÍTŐ***
ÁRÁBÓLI!**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-20%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!



**MINDEN
FLÓRASZEPT
TERMÉK***
ÁRÁBÓLI!**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-25%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! Ajánlatunk az 1-es termékekre nem vonatkozik!



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

-40%
Minden
Cillit Bang termék***
árábóli!

**Domestos
törőlkendő*****

60 db/csomag
1 csomag
(24,98 Ft/1 db)



**MINDEN
DOMESTOS
WC-TISZÍTÓ ÉS
-ILLATOSÍTÓ***
ÁRÁBÓLI!**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-30%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!



**Bref Trio
WC-illatosító*****

Color Aktiv
3x50 g
(10.993,33 Ft/1 kg)
Brilliant Gél
3x42 g
(13.087,30 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(9.326,67/
11.103,17 Ft/1 kg)



1.649 Ft

2 DB-TÓL

1.399 Ft

**Ambi Pur
spray*****

300 ml
(4.663,33 Ft/1 l)
2 db-tól:
(4.163,33 Ft/1 l)

-41%
2 DB-TÓL

2.149 Ft

1.399 Ft

2 DB-TÓL

1.249 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
Ajánlatunk a készülékekre nem vonatkozik!

**MINDEN
GLADE TERMÉK***
ÁRÁBÓLI!**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-30%



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

-50%
Minden
Airwick termék***
árábóli!

Zewa Deluxe toalettpapír

3-rétegű: 16 tekerecs/csomag
1 csomag
(148,06 Ft/1 tekerecs)



CSAK

2.369 Ft

**Regina Bellis
háztartási papírtörő**

Mini-Maxi:
3-rétegű:
2 tekerecs/csomag
1 csomag
(299,50 Ft/1 tekerecs)



799 Ft 599 Ft

MYSAPAR KUPONNAL:

-31%

549 Ft
(274,50 Ft/1 tekerecs)



Az oldalon ***-gal megjelölt termékek árai két hétig, 2023. 09. 28. és 10. 11. között érvényesek!

*PLASZTIK VAGY MYSAPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

ÁRSZENZÁCIÓ

Segítünk, hogy **több maradjon**

King kutyaeledel-konzerv

1240 g
(378,23 Ft/1 kg)

CSAK

469 Ft



Purina One száraz macskaeledel 800 g (2.373,75 Ft/1 kg)



1.899 Ft

MYSAPAR KUPONNAL:

1.699 Ft
(2.123,75 Ft/1 kg)

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.



-40%
Minden Sheba macskaeledel árából!

Fa tusfürdő 250 ml (2.796 Ft/1 l)



699 Ft

MYSAPAR KUPONNAL:

649 Ft
(2.596 Ft/1 l)

Fa dezodor spray 150 ml (5.326,67 Ft/1 l)
roll-on 50 ml (15.980 Ft/1 l)
2 db-tól: (4.660/13.980 Ft/1 l)



799 Ft

2 DB-TŐL

699 Ft

Baba testápoló 400 ml (4.247,50 Ft/1 l)



1.699 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.349 Ft
(3.372,50 Ft/1 l)

Taft hajlakk Power 250 ml (5.996 Ft/1 l)
2 db-tól: (5.396 Ft/1 l)



1.499 Ft

2 DB-TŐL

1.349 Ft

Parodontax fogkrém Fluoride 75 ml (18.653,33 Ft/1 l)



CSAK

1.399 Ft

Colgate fogkrém Triple Action 75 ml (5.320 Ft/1 l)



CSAK

399 Ft

Kertészkedni MINDIG JÓ

Orchideaváza**

16 cm-es, víztiszta:
több színben
1 db



CSAK

499 Ft

Műanyag virágcserep**

12 cm-es, ár: 179 Ft
15 cm-es, ár: 249 Ft
18 cm-es, ár: 379 Ft
21 cm-es, ár: 499 Ft
alátét**
11 cm-es, ár: 129 Ft
14 cm-es, ár: 169 Ft
16 cm-es, ár: 199 Ft
20 cm-es, ár: 329 Ft
1 db



CSAK

129 Ft

Szobai permetező**

mini, színes, 0.5 l-es
ár: 599 Ft

PE öntözőkanna rózsával**

2 l-es
ár: 1.199 Ft
1 db



CSAK

599 Ft

Kerti papucs**
méret: 37/38-45/46
1 pár



CSAK

2.999 Ft



CSAK

499 Ft

Kesztyű**
kerti kesztyű
Flowers; 8"-as
ár: 499 Ft
védőkesztyű
ár: 799 Ft
1 pár

SUBSTRAL

Táprúd** piros; zöld: 30 db/csomag
1.499 Ft helyett **akciós ár: 999 Ft** (33.30 Ft/1 db)
ochidea: 10 db/csomag
2.199 Ft helyett **akciós ár: 1.499 Ft** (149.90 Ft/1 db)
1 csomag

SUBSTRAL

Tápodat** orchidea: 250 ml
1.999 Ft helyett **akciós ár: 1.499 Ft** (5.996 Ft/1 l)

SUBSTRAL

Univerzális tápodat**
1000 ml, ár: **699 Ft**

CSAK

699 Ft



CSAK

369 Ft

SUBSTRAL

Virágföld**

10 l
ár: 369 Ft (36.90 Ft/1 l)
20 l
ár: 599 Ft (29.95 Ft/1 l)

-30%

429 Ft
299 Ft
Spórolás: 130 Ft

BITO

Csepegtető tápodat**
univerzális, orchidea,
virágos, zöld növény
1 db

A 17. ÉS A 19. OLDALON **-GAL JELELT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévízi út 18.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Szarvasi út 15-17.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3.; Szérsüskert utca 018910/23. hrsz. (Köles u. 1.), Vízorgona u. 5., Vörösvári út 98., IV., Eperjesi utca 2. (hrsz.: 75214/9), Külső-Szilágyi út 48., Rózsa u. 77., V. Szent István krt. 17., VI., Teréz krt. 28., VIII., Rákóczi tér 7-8., X., Körösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18., XI., Etele út 58-60., Irinyi J. u. 34., Tétényi út 31., XIII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191. Szentmihályi út 23., Ungvár u. 50/a., XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyírpalota út 2-4., Nyírpalota út 54., XVI., Veres Péter u. 7., Üllői u. 525., XIX., Eötvös u. 5., XX., Nagysándor J. u. 19., XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20., XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/B.; Csorna, Mártírok tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B., Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/A.; Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 56., Vasmű út 4/A.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatonai út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egressy Béni út 80.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21.; Siklósi utca 2365/2. hrsz.; Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrásy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykörút 2.; Keszthely, Bercsenyi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Maglód, Damjanich u. 29.; Miskolc, Gyúri kapu 24.; D. ép., Király u. 7/a.; Széchenyi út 7., Széchenyi út 111., Újgyőri főtér 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5.; Kőgyő u. 6.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1439/6. hrsz.; Nyiregyháza Korzó, Nagy Imre tér 1.; Orosháza, Széchenyi tér 8.; Országút, Népek B. u. 35.; Táncsics M. u. 1/a.; Paks, Barátág u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48.; Csontváry u. 2.; Gosztolnyai Gy. u. 2.; Híjúság u. 11.; Málomhegyi u. 2.; Pollack M. u. 19.; Ybl Miklós u. 10.; Pétfürdő, Liszt F. u. 9.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B. (régli: F6 utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Csarnok u. 10.; Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1623/10. hrsz.; Szeged, Sárosi út 4., Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vízvárosi ltp. 8587/15. hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerencs, Gyár u. 2.; Szigetahalom, MG út 2340. hrsz.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.; Városmajor u. 34.; Szombathely, Körösmendi út 52-54., Szent Márton u. 21.; Szúrcsapó u. 23.; Tát, Tátika tér 1.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 514.; Vadász út 28., VI., Szt. György u. 48.; Béla kir. krt. 67.; Gál ltp. 301.; Törökcsanak, Kossuth út 138-142.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz.; Zalaezerszeg, Göcseji u. 35.

Étkezési csipős paprika
1 db



A terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!



~~299 Ft~~ **249 Ft**

2023. 09. 29.-10. 01. HÉTVÉGI ÁR:

199 Ft

-33% SPÓROLÁS: 100 Ft

Spanyol kovászos bagett frissen sütvé 1 db

Ajánlatunk csak a látványpekcséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

~~999 Ft~~ **829 Ft**

2023. 09. 29.-10. 01. HÉTVÉGI ÁR:

769 Ft /10 dkg

-23% SPÓROLÁS: 230 Ft

Pick Rákóczi salámi a kiszolgálópultban (8.290 Ft/1 kg) 09. 29. és 10. 01. között: (7.690 Ft/1 kg)

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

CSAK: 99 Ft

2023. 09. 29.-10. 01. HÉTVÉGI ÁR:

89 Ft

HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

PÉNTEK SZOMBAT VASÁRNAP

09. 29. 09. 30. 10. 01.



Farm Frites burgonyahasáb hosszú és ropogós; sütőbe; gyorsfagyasztott 600 g (1.498,33 Ft/1 kg) 09. 29. és 10. 01. között: (998,33 Ft/1 kg)



~~1.199 Ft~~ **899 Ft**

2023. 09. 29.-10. 01. HÉTVÉGI ÁR:

599 Ft

-50% SPÓROLÁS: 600 Ft

MINDEN KNORR FŐZŐS, GYÜMÖLCS- ÉS KRÉMLEVES ÁRÁBÓL -20%

2023. 09. 29.-10. 01. HÉTVÉGÉN:

-30%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétfégi ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény a 2023. 09. 27-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



Douwe Egberts Omnia Silk szemes kávé 1 kg



CSAK: 3.999 Ft

2023. 09. 29.-10. 01. HÉTVÉGI ÁR:

3.499 Ft

Ajánlataink a SPAR áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5-7; II., Retek utca 4; V., Károlyi krt. 22-24; Vértanúk tere 1; VI., Andrásy út 30; Teréz krt. 2; VII., Erzsébet krt. 24; Erzsébet krt. 27; VIII., Rákóczi út 19; IX., Mester u. 1; Ráday u. 32; Tóztól u. 50-56; Vágóhid u. 3; XI., Bartók Béla út 51; Dombóvári út 27; Fehérvári út 45; Fehérvári út 97-99; XII., Bőszörményi út 38/B; XIII., Bessenyei u. 8; Váci út 34; Váci út 37; Váci út 138/A; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1; Győr, Rónay Jácint u. 12 (RÉV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1; Szeged, Mars tér 1-3; Széchenyi tér 15; Szentháromság u. 68; Szolnok, Ady Endre u. 15; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5; Tata, Rákóczi F. u. 9; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkirásai rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egynapi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban eltérhetnek! A „SuperShop kártyával” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Árunk forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu

AZ ÁRON SPÓROLJ, NE AZ ÍZEKEN!

OKOS TIPPEK, TRÜKKÖK, RECEPTEK ZÉ-TŐL!



**KEDVEZMÉNY-
KUPONNAL**
~~8.290 FT~~
HELYETT
4.970 FT

VÁSÁROLJ LEGALÁBB
6.000 FT ÉRTÉKBEN
A SPAR CSOPORT KIHÉLŐLT
ÜZLETEIBEN, ÉS
SZEREZD MEG A
40%-OS
KEDVEZMÉNYKUPONT!

**MYSAPAR
KUPONNAL**
~~8.290 FT~~
HELYETT
3.990 FT

**TÖLTSD LE
TE IS!**

TÖLTSD LE A MYSAPAR
APPOT, REGISZTRÁLD
SUPERSHOP KÁRTYÁD, ÉS

51%-OS
KEDVEZMÉNYT KAPSZ!



PROMÓCIÓS IDŐSZAK:
2023. 09. 14.-2024. 01. 03.
KÖZÖTT A KÉSZLET EREJÉIG.

Részletekért kattints!

SPAR

INTERSPAR

CASZTROPARTNERÜNK
A STREET KITCHEN

SK STREET
KITCHEN

SPAR 

IRATKOZZ FEL HÍRLEVELÜNKRE!

Légy mindig naprakész
és ne maradj le a legjobb
ajánlatainkról!

FELIRATKOZOM



KERESD AKTUÁLIS NYEREMÉNYJÁTÉKUNKAT!

JÁTSSZ ÉS NYERJ!

JÁTSZOM



HÉSZÁN
**I
LOVE
HAZAI**

Izgalmas beszélgetések szakértőkkel
a hazai kisvállalkozások
versenyképességéért.

Kövessd az **I Love Hazai**
podcastet!

I LOVE HAZAI PODCAST



KÖSD ÖSSZE

A KELLEMESET A HASZNOSSAL!

KÖSTOLJ BELE A  KÍNÁLATÁBA
 BEVÁSÁRLÁS ELŐTT VAGY UTÁN!

A  -ban:

- gyors és minőségi ételekkel várunk, jó áron
- kényelmesen, akár helyben is fogyaszthatsz
- folyamatosan bővítjük a választékot



**AKTIVÁLD AKTUÁLIS SPAR TOGO
 KUPONAJÁNLATUNKAT
 A MYSPAR APPLIKÁCIÓBAN
 ÉS VÁLTSD BE 8.00 ÉS 14.00 KÖZÖTT!**

AJÁNLAT

- Rántott csirkemell**
2 db
- +**
- Röszti vagy steakburgonya**
1 adag
- +**
- ToGo savanyúság**
többféle; 1 adag
- +**
- SPAR vitaminal**
citrom-maracuja,
málna-feketeribizli
750 ml

-39%



EGYÜTT CSAK

~~2.145 Ft~~
1.299 Ft

Spórolás: 846 Ft

Ajánlatunk 2023. 09. 01. és 09. 30. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás + 100 Ft.*részletek: www.spar.hu/spar-togo

A SPAR TOGO RÉSZLEGGEL RENDELKEZŐ ÜZLETEK LISTÁJÁÉRT ÉS A NYITVATARTÁSOKÉRT KATTINTS!